АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 сентября 2024 г.	01-2004-a

О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 7 июня 2024 года № 01-1331-a «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 47:13:0212001:469, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, поселок Мехбаза, улица Центральная, 34»

Администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в аукционную документацию, утвержденную постановлением постановление администрации Тихвинского района от 7 июня 2024 года № 01-1331-a «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 47:13:0212001:469, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, поселок Мехбаза, улица Центральная, 34» следующие изменения:
1.1. в разделе 4 «Требование о внесении задатка для участия в
аукционе» слова «ОТДЕЛЕНИЕ   ЛЕНИНГРАДСКОЕ   БАНКА РОССИИ//УФК	по Ленинградской	области,	г. Санкт-Петербург, р/сч. 03232643416450004500, кор. счет 40102810745370000006, БИК 014106101, OKTMO	41  645  000,  КБК 00000000000000000510» заменить  словами «СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ГУ БАНКА РОССНИ//УФК по Ленинградской области,  г. Санкт-Петербург, р/сч. 03232643416450004500,  кор.  счет 40102810745370000098,  БИК  044030098,  OKTMO  41  645  000,  КБК 00000000000000000510».
2. Контроль	за	исполнением	постановления	возложить	на
заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.
.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации	Ю.А. Наумов
image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg
2P,

image10.jpeg

image11.jpeg

image12.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg
2P,

image4.jpeg

image5.jpeg